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VORSPEISEN

401

402

403

405

406

407

408

409

410

411

412

413

Pommes® V

Potato Wedges # Vv
Mit Sour Cream © und Salsa

SuBkartoffelpommes A
Mit Sour Cream ©

Avocado-Cremesuppe Vv
Mit frischer Avocado und Sahne ©,
dazu Baguette

Tomaten-Cremesuppe A
hausgemachte Tomatensuppe
nach mexikanischer Art,

dazu Nachos

Chili con Carne
mexikanischer Bohneneintopf
mit Rinderhackfleisch

und Baguette*
+ Portion Reis VYV

Chili Cheese fries
Pommes mit Rinderhackfleisch,
Bohnen, Mais, Jalaperios und
Kcise © (iberbacken

Chili Cheese fries pulled pork
Pommes * mit Pulled Pork , Jalaperios
und Kdise "° (iberbacken

Gebackener Ziegenkase 26 Y/
mit Ingwerhonig und rosa Beeren,
dazu Baguette

6 Chicken Nuggets
mit Pommes*

Tapas Mixtas A%

Tapas-Teller mit verschieden Antipasti,
Nachos, Quesedillas und Dips,

dazu Baguette "¢

Tapas Aztecas A4
Eingelegte Oliven und Weichkdse ©
mit Baguette*

4,90

5,20

5,40

6,90

5,90

12,00

3,50

10,90

11,50

7,90

8,00

19,50

7,50



NACHOS CLUTENFREI

414 Nachos Classic VY 5,90
mit Guacamole und Salsa ® (vegan)

415  Nachos con Queso VY 9,90
mit Kéise © iiberbacken und Dips 5° ;

416 Nachos con Carne 10,50
mit Rinderhackfleisch und Kcise '"©

liberbacken, dazu Dips ¢ A A
g S LS S Y

417 Nachos con Pollo 10,90
mit Hdhnchenfleisch und Kdise '© 419 Hausgemachte Aioli € 1,50
liberbacken, dazu Dips ¢ 420 Salsa-Dip ¢ 1,50

418 Pulled Pork Nachos 11,50 | 421 SourCream® 150 |
Mit Pulled Pork und Kéise "° 422 Guacamole-Dip ° 2,10
liberbacken, dazu Dips %¢ 423 Pico de Gallo 1,50

e — — -



SUPLEMENTOS v

425 Portion Reis 3,50
426 Coleslaw ¢ 3,00
427 Brotkorb# 1,80
428 Jalaperios 1,50

QUESADILLAS

Gebackene Tortillas” mit SalatX,
dazu Sour Cream © und Salsa ¢

429 Quesadillas Vegetarianas Y 14,90
Gefiillt mit Kdse ¢, Spinat und Weichkdse ©

430 Quesadillas Classic 14,90

gefiillt mit Kése "°, Rinderhackfleisch,
Bohnen und Mais

431  Quesadillas Pulled Pork 15,90
' Gefiillt mit Kése ° und Pulled Pork

Fajitas

FAJITAS

Dieses Gericht wird lhnen in einer heiBen Gusspfanne mit verschiedenen
Dips ¢ und 4 Xeizentortillas* zum Selberrollen serviert

432 Fajitas Vegetarianas Y 1590 435 Fajita Casera 18,90
mit gebratenem Marktgemdise mit gebratenen Hdhnchen-
und Weichkéise &F brust- und Rindfleischstreifen
und Marktgemdise *
433  Fajitas con Cerdo 16,90 .
mit gebratenen Schweinefleisch- 436  Fajitas con Carne 19,90
streifen und Marktgemiise * mit gebratenen Rindfleisch-
streifen und Marktgemdise®
434  Fajitas con Pollo 17,90 .
mit gebratenen Hidhnchenbrust- 437  Fajita Gambas 20,90
streifen und Marktgemiise * Mit gebratenen Garnelen und

Marktgemdise "

438 Extra Tortilla Y 1,00



439

440

441

442

443

444

445

446

TACOS

Drei knusprig geftillte Weizentortillas# mit pikanter SoBe,

dazu eine Portion Coleslaw ¢

Tacos Vegetarianos A4
mit gebratenem frischen Marktgemdise und Weichkdise ©

Tacos con Carne
mit Pulled Beef X, Zwiebeln und Tomaten

Tacos con Pollo
mit Pulled Turkey ¥, Zwiebeln und Tomaten

Tacos Mixtas
Eine Variation aus Tacos Vegetarianos, Tacos con Carne X
und Tacos con Pollo ¥

BURRITOS

Geftllte Weizentortillas* mit Potato Wedges,
dazu Sour Cream € und Salsa ¢

Burritos Vegetarianos A4
mit gebratenem frischen Marktgemdiise und Weichkdise ©

Burritos Classic
mit gebratenem Rinderhackfleisch, Bohnen und Mais

Burritos con Pollo
mit saftigem gegrillten Hdhnchenfleisch

Burritos con Carne
mit gebratenen Rindfleischstreifen und frischem Marktgemdise

14,90

15,90

15,90

16,90

14,90

16,90

16,90

17,90

Burritos
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CHIMICHANGAS

Saftige mit Reis gefulite und mit
Kase ¢ uberbackene Weizentortillas*,
dazu unsere wirzige Bolero-SoBBe ©

447 Chimichanga Vegetariana \4 14,90
gefiillt mit Marktgemiise und Weichkdse ©

448 Chimichanga de Pollo 15,90
geflillt mit Hdhnchenbrustfilet
und Marktgemiise ©

449 Chimichanga de Classic 16,90

gefiillt mit Rinderhackfleisch, Bohnen, Mais ©

450 Chimichanga pulled Pork 17,90
Gefillt mit Pulled Pork ©

Chimichangas
000

-5
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5E

(0]
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ENCHILADAS

gefulite \Xeizentortillas* mit Kase "¢
uberbacken, dazu Sour Cream ©
und eine Portion Coleslaw ¢

15
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451 Enchilada Vegetariana A4 15,90
mit gebratenem frischen Marktgemtise
und Weichkdse °

452  Enchilada Classica 16,90
mit gebratenem Rinderhackfleisch, Bohnen
und Mais

453 Enchilada con Pollo 17,90

mit gebratenem Hdhnchenbrustfilet und
frischem Marktgemdise

454 Enchilada con Carne 18,90
mit gebratenen Rindfleischstreifen und
frischem Marktgemdise

455 Enchilada Casera 18,90

mit Pulled Turkey® und Pulled Beef*

“egffl E;# 1]

Enchiladas 456 Erlchllada con Salmgn 19,90
. mit gebratenen Lachsstreifen °, Sahne ©,
rIlE] Spi 4T
000 pinat und Tomaten
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PASTA

Alle unsere Pasta werden mit
Parmesan serviert

457 Pomodoro® ¥V 10,50
Spaghetti mit TomatensofSe und
Basilikum

458 Arrabbiata®r VYV 12,50

Rigatoni mit Tomaten-Sahnesof3e ©,
Knoblauch, Peperoni und Oliven ”
(pikant) -

Rindersteak
459 Carbonara”® 12,50 . -
Spaghetti mit SahnesoBBe ©, Ei ¢

und Schinken *#°

460 Bolognese”? 12,50 KIZ‘ASSIK/EK/
Spaghetti mit Rinderhackfleisch

und Tomatensofie Mit einem Beilagensalat “

461 Verdurer VYV 12,50
Rigatoni mit frischem

Marktgemdise, Weichkdise ©
und Tomaten-Sahnesol3e ©

464 Kasespatzlepfanne VYV 14,90
Spditzle ¢ mit Kdse '° liberbacken,
dazu Schmelzzwiebeln

465 Schweinesteak 19,50
Gegrilltes Schweinesteak mit
Spdtzle ¢, Krduterbutter © und
Champignionrahmsofe °

462 Pasta Salmone” 17,50
Rigatoni mit Lachs ®,
Tomatenwiirfel, Spinat und
WeiBwein-Sahnesol3e ©

466 Schnitzel ,\Xiener Art” 19,50
463 Parmesan extra® VY 1,50 Schweineschnitzel * mit Pommes
und Zitrone

467 Hahnchenschnitzel 18,50
Hdéihnchenschnitzel » mit Pommes
und Zitrone

468 Hahnchenbrustfilet 19,50
Gegrilltes Hihnchenbrustfilet mit
Pommes und Kréiuterbutter ©

469 @Grillteller 25,50
Gegrilltes Rinder-, Hdhnchen-,
Schweinesteak, dazu Potato Wed-
ges, Kréuterbutter © und Salsa ©

470 Rindersteak 25,00
Gegrilltes Rindersteak (200g) mit
j Pommes und Kréiuterbutter ©

Pasta Pomodoro



472

473

474

475

476

477

478

Saftige Burger aus 100 % Rinderhackfleisch im rustikalen
Burgerbrot# mit unserer Bolero Burger SoB3e ¢, dazu
wahlweise Pommes frites, Potato Wedges, SuBkartoffel-
pommes € (+1,90 €) oder Chili cheese Fries© (+3,50€) o

Orig. Classic Burger 11,90
Tomaten, Salat, Zwiebeln,
saure Gurken

Orig. Cheeseburger 12,50 .
Tomaten, Salat, Zwiebeln, saure Gurken
und Kcise "° .

Nacho Burger 13,50
Tomaten, Salat, Zwiebeln, saure Gurken,

Kdse "¢, Tortilla Chips, Salsa é, Jalaperios

Kentucky 13,90
Crispy Chickenfilet#, Tomaten, Zwiebeln,
saure Gurken, Kéise ""° und Coleslaw ¢

Ziegenalarm 14,90
Tomaten,Zwiebeln, saure Gurken,
Ziegenkdise ©, Ingwerhonig, Rucola

Viva Mexico 14,90

Crispy Chickenfilet#, Tomaten,

Zwiebeln, saure Gurken, Bacon, A
Kdse '°, Jalaperios, Salsa®

Texas 14,90
Gegrilltes Héinchenbrustfillet, Tomaten,

Zwiebeln, saure Gurken, Bacon, BBQ-Sof3e %°

und Rostzwiebeln




479

480

481

482

483

484

485
486
487
488

Black Forest
Tomaten, Salat, Zwiebeln, saure Gurken,
Bacon, BBQ-Sof3e %° und Spiegelei

Kehl, Kork, New York
Pulled Pork, Tomaten, Zwiebeln, saure Gurken,
Réstzwiebeln und BBQ-Sof3e ¢

Chorizo Burger
Chorizo *%C, Kcise ""°, Tomaten, Zwiebeln,
saure Gurken

Bolero Monster Burger

Doppel Beef, Tomaten, saure Gurken, Salat,
Zwiebeln, Doppelkdise "°, Bacon, Réstzwiebeln,
CocktailsoBe, BBQ-Sof3e %°

King Kong

Doppel Beef, Doppel Spiegelei <,
Doppelkdse '"°, Doppelbacon, Zwiebeln,
Tomaten, saure Gurken, Salat,
BBQ-Sof3e %6

Vegetarischer Traum

gebackener Camenbert %%¢, Gemiisepatty,
Tomaten, saure Gurken, Salat, Zwiebeln,
Rucola und Guacamole

+ Bacon

+ Spiegelei ©
+ Kase ¢

+ Jalapenos

14,90

14,90

14,90

17,50

18,90

14,90

1,00
1,00
1,00
1,00
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491

492
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494

495

496

497

498

499

500

501

SALATE

Alle Salate kommen mit Karottensalat, Coleslaw €,
Tomaten, Gurken, Balsamico-Creme und Alfalfa-
Sprossen, dazu ein Essig-Ol-Dressing ¥, serviert mit

frischem Ofenbaguette #

Beilagensalat A4
Gemischter Salat Minimum VYV
Gemischter Salat Maximum VYV

Griechischer Salat Y

GroB3er gemischter Salat mit Weichkdise ©,
Tomaten, Zwiebeln, Oliven und Peperoni

Salat Mexico V

Grol3er gemischter Salat in einer Tortillaschale *
mit gebratenem Balsamico-Gemdise, Bohnen,
Mais, Nachos und Weichkdise ©

Salat Ziegenkase Y
Grof3er gemischter Salat, dazu im Steinofen

in Ingwerhonig gebackener Ziegenkdse © und
rosa Beeren

Salat Black Forest
Grol3er gemischter Salat mit gebratenen
Champignons und Bacon

Salat El Bolero
Grol3er gemischter Salat mit gebratenen
Hdéhnchenbruststreifen in Sweet-Chili-SoBe %°

Fitness Salat
Grol3er gemischter Salat mit gebratenen
Hédhnchenbruststreifen und Sonnenblumenkernen

Salat Crunchy Chicken
Groler gemischter Salat mit saftiger panierter
Hdhnchenbrust*

Salat Lomo Fino

Grol3er gemischter Salat mit gebratenen
Rindfleischstreifen und Parmesan
Salat Gambas

GroB3er gemischter Salat mit Gambas &

Brotkorb V

4,20
7,40
9,50

13,90

14,50

14,90

14,90

15,90

15,90

15,90

17,90

17,90

1,50



" FLAMMKUCHEN

502 Elsasser 10,50
Mit Rahm ©, Speck und Zwiebeln

503 Deftig 11,50
Mit Rahm ©, Speck, Zwiebeln und Kdise '°

504 Caprese VYV 10,50
Mit Rahm ¢, Tomaten, Zwiebeln, Kdse ""° und Rucola

505 Mediterran VYV 11,50
Mit Rahm ©, Tomaten, Zwiebeln, Oliven , Weichkdse © und Kcise '-°

506 ElBolero YV 12,50
Mit Rahm ©, Ziegenkdse ©, getrockneten Feigen, Walntissen "
und Rucola

507 Al Capone 12,50

2,6,G

Mit Rahm ¢, Tomaten, Zwiebeln, Chorizo*%° und Kcise "°

H1 DESSEKI:S v

3 510 Vanilleeis mit heiBen Beeren © 8,90

511 Gemischtes Eis (Vanille, Schokolade, 5,50
Erdbeere) mit Sahne ©

512 Apfelstrudel A€ 8,90

hurros mit VanillesoBBe und einer Kugel Vanilleeis ©

513 Hot Choco Brownie A€ 8,90
warmer Schokokuchen mit fliissigem Kern,
dazu Vanilleeis, VanillesoBe und Sahne "

Churros A¢
514  mit Zimt und Zucker 5,90
515  mit Nutella " 6,90
516 Eis© 1,30 §

Vanille, Schokolade oder Erdbeere

517 Portion Sahne 1,00
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Alle Speisen werden frisch zubereitet.

Alle vegetarischen Speisen kbnnen
vegan bestellt werden.

Die Preise verstehen sich in Euro
inkl. MwSt und Bedienungsgeld.

INHALTSSTOFFE

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff
mit SuBungsmittel

mit Phosphat

mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstarker
geschwarzt (E579, E585)
enthalt Phertylalaninquelle

SESNGE ST S 1S S RTO

=

- O

ALLERCENE

Glutenhaltiges Getreide
d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel u.a.
sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Eier und Eierzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdnusse und Erdnusserzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (einschlief8lich Laktose)

Schalenfriuchte

d.h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss,
Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss
sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse
Senf und Senferzeugnisse
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von
mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l als SO, angegeben

Lupine sowie Erzeugnisse daraus

\X/eichtiere (Mollusken) sowie Erzeugnisse daraus



